

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse (FS), nr 8 - 2013

Söndagen den 1 september kl 20.00-21.10 i klubblokalen Träkvistavallen.

Närvarande ordinarie ledamöter: Anders Huldt, Novy Karlsson, Erik Setzman, Henrik Bergkrantz, Karl-Erik Elias, Bengt Larsson, Anna Jernberg, Alexander Rohdin & Peter Magnusson (på telefon)

Övriga närvarande: Rickard Lind

Inledning

1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare

Anders Huldt öppnade mötet som utlysts för att informera om och diskutera en incident i verksamheten, ett övertramp från en ledare mot ett barn i samband med en träning, för en dryg vecka sedan. Till ordförande för mötet valdes Anders Huldt och till sekreterare valdes Erik Setzman.

2. Information om incidenten

Rickard och Novy beskrev den aktuella händelsen/incidenten, händelseförlopp och kontakter sedan dess och situationen i nuläget varefter FS diskuterade lämpligt förhållningssätt och lämpliga åtgärder från föreningens sida.

FS beslutade enhälligt att när det så som i detta fall är bekräftat att en av föreningens ledare agerat på ett icke acceptabelt sätt i verksamheten stängs han/hon av och får inte fortsätta vara ledare i föreningen. I detta fall gäller avstängningen med omedelbar verkan. Novy och Rickard som hittills hanterat kontakterna med de inblandade parterna ges i uppdrag att under morgondagen, per telefon eller vid möte med var och en, informera båda föräldrarna till det drabbade barnet och den aktuella ledaren om beslutet samt erbjuda dessa professionell hjälp med en samtalspartner för krishantering om de så önskar.

I händelse av kontakter/intresse från media hänvisar vi till Anders (i egenskap av föreningens ordförande) och Rickard (i egenskap av klubbdirektör) för vidare information.

3. Kommande möten

Nästa möte med föreningsstyrelsen (FS) hålls enligt upprättad mötesplan.

- måndagen den 16 september

kl 19.30-21.30 i klubblokalen på Träkvistavallen.

4. Mötets avslutande

Ordförande Anders Huldt avslutade mötet och tackade alla deltagarna för ett bra möte och god uppslutning trots ovanligt kort tid mellan kallelse och möte.



Anders Huldt
Ordförande



Erik Setzman
Sekreterare